お客様各位                                                2023 年 12月 17日

                                               有限会社海山

価格改定のご案内

平素より「富士山海の家」に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

これまで原材料の安定調達と価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の原材料価格高騰や物流費、人件費の上

昇の影響を受け、自社努力だけでは現在の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、2024年 1月 1日以降のご予約より、「団体メニュー」全商品の販売価格の値上げを実施させていた

だきたく、お願い申し上げます。

お客様には大変なご負担をお願いすることになり、深くお詫び申し上げるとともに、これまで以上の価値とサービスを提供

できるよう、努めて参ります。

何卒、諸事情をご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

改定後の価格につきましては、以下の通りとなります。

■価格改定日時：2024年 1月 1日(月)～

■改定商品及び価格

 改定前価格(税込) 改定後価格(税込)

海鮮ちらし重 1,870円 2,420円

釜めし御膳 松 3,300円 4,400円

釜めし御膳 竹 2,750円 3,300円

釜めし御膳 梅 2,200円 2,750円

おすすめ御膳 2,200円 2,750円

ご当地御膳 1,870円 2,200円

舟盛り御膳 2,200円 2,750円

・オプション 【きのこ鍋】 550円 770円

・オプション 【ほうとう】 550円 770円

・オプション 【吉田のうどん】 440円 550円

・変更 【讃岐うどん→吉田のうどん】 ― 220円

何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せ下さい。

＜お客様のお問合せ先＞

富士山海の家

 TEL：0555-23-7448（受付時間 10：00～18：00）